

Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS

Jernbanevej 12, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 39 05 73 28

Årsrapport

20. oktober - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Lissi Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. oktober - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS Jernbanevej 12 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 39 05 73 28
	Stiftet: 20. oktober 2017
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 20. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lissi Nielsen, Hammeren 1, 7900 Nykøbing M, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Tandlæge Lissi Nielsen ApS, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i Tandlæge Lissi Nielsen ApS. Aktiviteten i Tandlæge Lissi Nielsen ApS har bestået i drift af tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 1.962 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 1.954 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.073 t.kr. mod 20.089 t.kr. ved starten af regnskabsåret, svarende til en stigning på 1.984 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.043 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 22.073 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/10 - 31/12</u> <u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.962.106
Administrationsomkostninger	<u>-10.000</u>
Resultat før skat	1.952.106
Skat af årets resultat	<u>1.650</u>
Årets resultat	<u>1.953.756</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.962.106
Udbytte for regnskabsåret	550.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-558.350</u>
Disponeret i alt	<u>1.953.756</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.051.415	20.089.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.051.415	20.089.309
Anlægsaktiver i alt	22.051.415	20.089.309
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	21.736	0
Tilgodehavender i alt	21.736	0
Omsætningsaktiver i alt	21.736	0
Aktiver i alt	22.073.151	20.089.309

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overkurs ved emission	0	19.889.309
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.962.106	0
6	Overført resultat	19.330.959	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
	Egenkapital i alt	<u>22.043.065</u>	<u>20.089.309</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	20.086	0
	Anden gæld	10.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.086</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.086</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>22.073.151</u>	<u>20.089.309</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	20/10 - 31/12 2017
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 20. oktober	<u>20.089.309</u>	<u>20.089.309</u>
Kostpris 31. december	<u>20.089.309</u>	<u>20.089.309</u>
Årets resultat	<u>1.962.106</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.962.106</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.051.415</u>	<u>20.089.309</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Lissi Nielsen ApS	Morsø	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 20. oktober	19.889.309	19.889.309
Overført til overført resultat	<u>-19.889.309</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>19.889.309</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>1.962.106</u>	<u>0</u>
	<u>1.962.106</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	19.889.309	0
Årets overførte resultat	<u>-558.350</u>	<u>0</u>
	<u>19.330.959</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.